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Haugesund SV 

 



 
 

1. Styret 

 
I 2025 har styret bestått av: 
 
Leder: ​​ ​ ​ Britt-Mona Vang 
Nestleder: ​ ​ ​ Michael Løffler       
Kasserer:​ ​  ​ Frederik Aalo Flood 
Styremedlemmer:​ ​ Jolanta Solstrand 
​ ​ ​ ​ Marit Bjørnestad 
Sekretær:​ ​ ​ Malena Grov Ottesen 
 
Varamedlemmer: ​ ​ Monica Sæther 
​ ​ ​ ​ Bjøro Våge Røyset 
 
 
Revisorer: ​  
Arne Tjelle og Thomas Rasmussen 
 
Valgkomité Haugesund SV: ​  
Karen Helgeland Qvale, Mustafa Gurlek og Helene Breivik Hellerdal 
 
Representantskapet i Rogaland SV: 
Fast: Britt-Mona Vang, lokallagsleder 
Vara: Resten av styret 
 
Styremøter:  
Det er avholdt 10 ordinære styremøter i denne årsmøteperioden: 

●​ 18. februar 
●​ 25. mars 
●​ 22. april 
●​ 26. mai 
●​ 17. juni 
●​ 10. september 
●​ 14. oktober 
●​ 11. november  
●​ 10. desember 
●​ 7. januar 

 
Referat fra møtene blir publisert på vår nettside Haugesund.SV.no etter at de er godkjent av styret. 
I tillegg til ordinære styremøter kommuniserer styret jevnlig via e-post, Messenger og telefon. 
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2. Årsmøte i Rogaland SV:  
  
Det ble avholdt årsmøte i Rogaland SV 15.-16. februar 2024 på Maritim Hotell i Haugesund  
Sakspapirer, referat og omtale: https://rogaland.sv.no/aarsmotet/arsmote-2025/  
 
Delegater fra Haugesund SV: 

●​ Michael Løffler 
●​ Jolanta Solstrand 
●​ Frederik Aalo Flood 
●​ Trine Meling Stokland 
●​ Karen Helgeland Qvale 

 
Observatører fra Haugesund SV:  

●​ Marit Bjørnestad 
●​ Jon Kristoffer Nilsen 
●​ Alice Botnen-Bjørkli 

 
I tillegg deltok: 

●​ Lise Langåker (fylkesstyret) 
●​ Britt-Mona Vang (representantskapet) 
●​ Iben Thorkildsen (SU/fylkesstyret) 

 

Årets fylkesårsmøte ble avviklet lokalt, og vi satte vårt preg på dagene, med bl.a. innledning fra 
lokallagsleder ved starten av møtet, formøteinnlegg av Iben og musikalt innslag fra Michael på 
årsmøtemiddagen om kvelden. Lise var i arrangementskomitéen og loset oss fint gjennom middag 
og sosialt samvær, der også Trine hadde et innslag. 

 

3. Bystyregruppa 
Haugesund SV har fire representanter i bystyret og syv varamedlemmer i bystyregruppa i 
inneværende periode. Gruppeleder er Trine Meling Stokland. I 2025 så representasjonen slik ut: 
 
Formannskapet:  

Trine Meling Stokland (medlem) 
Lise Langåker (2. vara) 
Thomas Stene Rasmussen (3. vara) 

 
Bystyret: 

Trine Meling Stokland 
Thomas Rasmussen 
Lise Langåker 
Alice Botnen-Bjørkli 
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Vara: 
●​ Karen Helgeland Qvale (1. vara) 
●​ Ørjan Warvik (2. vara) 
●​ Mustafa Gurlek (3. vara) 
●​ Svein Inge Strand Egeland (4. vara) 
●​ Gunnvor Merete Storesund (5. vara) 
●​ Britt-Mona Vang (6. vara) 
●​ Andreas Myge (7. vara) 

 
Utvalg for oppvekst: 

Alice Botnen Bjørkli (medlem) 
Mustafa Gurlek (2. vara) 
Britt-Mona Vang (3. vara) 

 
Utvalg for helse, omsorg og sosialtjenester: 

Lise Langåker (medlem) 
 Thomas Stene Rasmussen (1. vara) 
 Gunvor Merete Storesund (2. vara) 

 
Utvalg for plan og miljø: 

Karen Helgeland Qvale (medlem) 
Trine Meling Stokland (2. vara) 

 
Utvalg for kultur, idrett og frivillighet: 

Thomas Rasmussen (medlem) 
Ørjan Warvik (1.vara) 
Trine Meling Stokland (2.vara) 
 

 
Kontrollutvalget: 

Marit Bjørnestad (varamedlem) 
 
 

3.1 Parlamentarisk rapport fra gruppeleder Trine Meling Stokland​

​
Bystyregruppen i Haugesund SV jobber aktivt med å sette et rettferdig og miljøvennlig preg på 
Haugesundpolitikken, og være et tydelig alternativ til den høyreorienterte politikken som nå føres i 
byen. 

Også dette lokalpolitiske året har i all hovedsak dreid seg om saker som berører en vanskelig 
kommuneøkonomi, særlig innenfor helse, omsorg og sosiale tjenester. 

I oktober vedtok bystyret en sparepakke. I den forbindelse fremmet vi et alternativt forslag til 
vedtak sammen med AP, SP, Rødt og MDG der vi i all hovedsak stilte oss bak forslagene til 
sparetiltak. Vi ønsket imidlertid et bedre beslutningsgrunnlag for forslagene (eksempelvis 
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nedlegging av det bemannede botilbudet i Olav Aukrust gate). Vi ønsket også å skjerme 
hjemmebaserte helsetjenester for innsparinger som var foreslått i sparepakken.  

I forbindelse med budsjettarbeidet ble det gjort et forsøk på å inngå samarbeid med 
flertallspartiene. Hovedintensjonen med å få til et felles budsjettforslag var å sørge for at planene 
om et svømmeanlegg på Flotmyr ikke ble skrinlagt slik kommunedirektøren foreslo. 

Flertallspartiene avslo videre forhandlinger, og vi la fram et alternativt budsjettforslag sammen 
med våre samarbeidspartnere i mindretallet. Det alternative budsjettforslaget har et tydelig 
SV-stempel i form av små omprioriteringer med stor sosial verdi. Budsjettforslaget kan i sin helhet 
leses her: Alternativt budsjett - AP, SV, KrF, MDG, Rødt og SP 

Eksempler på andre viktige saker som vi har markert oss i bystyret gjennom 2025: 

●​ Sammen med AP, KrF, Rødt, MDG og SP fremmet vi alternativt forslag til vedtak om 

å bosette flyktninger i tråd med IMDI sin anbefaling. 

●​ I forbindelse med behandlingen av Handlingsplan for kjønn- og 

seksualitetsmangfold fikk vi gjennomslag for at det skal flagges på skoler under 

markeringen av Pride. 

●​ Vi har kjempet aktivt mot at Haugesund skal søke om å bli turistkommune 

(søndagsåpne butikker). Heldigvis avslo statsforvalteren denne søknaden. 

●​ Vi har forsøkt å sette i gang en konkret oppfølging av klima- og energiplanen sitt 

tiltak om å sette et tak på antall cruiseanløp – men ble nedstemt av flertallet. 

●​ Vi sto bak et tverrpolitisk vedtak av handlingsplanen mot vold i nære relasjoner 

●​ Vi har sammen med våre samarbeidspartnere i mindretallet fremmet forslag knyttet 

til vurderinger av boligsosial bruk av kommunale tomter og eiendommer – men ble 

nedstemt av flertallet. 

I bystyret har vi også fremmet interpellasjoner til ordfører knyttet til; 

●​ Oppfølging av innbyggerprosjektet knyttet til videre utvikling og vern av Byheiene 

●​ Tiltak for å bedre valgdeltakelsen blant utsatte grupper 

 

4. Aktiviteter  
 
Årsmøtevedtak 2025: 
 

Årsmøtet godkjenner de målsetningene som er skissert i denne handlings- og 
aktivitetsplanen, og gir det nye styret fullmakt til å operasjonalisere dem i tiltak og en 
aktivitetskalender som blir formidlet til medlemmene senest innen utgangen av april 2025. 
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På bakgrunn av dette årsmøtevedtaket er delmål i handlingsplanen evaluert (vedlegg 1), og 
følgende aktiviteter er gjennomført i 2025: 
 

 
4.1 Kaffikoppen  
«Kaffikoppen» er ment som et uformelt treffpunkt for medlemmer og sympatisører med 
Haugesund SV. Vi møtes for å drikke kaffe, drøse, drøfte og diskutere store og små saker. 
Intensjonen er også at «Kaffikoppen» skal ha en koblingsfunksjon mellom medlemmer, styret og 
bystyregruppa for å muliggjøre innflytelse og medvirkning. 

Kaffikoppen har blitt avholdt fem ganger i løpet av året, hvorav den i september også var en 
kombinert valgkampevaluering. Vår og tidlig høst har vært preget av valgkamp-aktiviteter og 
bakgrunn for noe færre gjennomførte “kaffikopper” i 2025. 

 

4.2 Valgkamp - Stortingsvalget 2025  

Mye av aktiviteten dette året har vært preget av at det var valgår. Allerede i mars ble et lokalt 
valgkamputvalg etablert. Dette bestod av: Michael Løffler, Fredrik Aalo Flood, Thomas Rasmussen, 
Marit Bjørnestad, Sunniva Nyhamn ( SU) og Iben Thorkildsen ( SU) 

Iben Thorkildsen var bindeleddet til valgkamputvalget i fylket. Hun var Rogaland SVs 5. kandidat til 
Stortinget. 

Deler av valgkampgruppa deltok på valgkamp-samling i regi av Rogaland SV 26. mars på 
Tysværtunet. Inspirerende å treffe andre lokallag. Noen i utvalget deltok også på 
valgkampkonferanse i Stavanger 3. mai. Arrangementet var lagt opp med korte innledninger og 
workshops. Konferansen var åpen for medlemmer, vi var fire fra Haugesund, i tillegg til at Iben 
hadde egen innledning og workshop.  

For å mobilisere medlemmer til innsats i valgkampen ble de aller fleste medlemmene kontaktet via 
telefon og sms. De ble informert og invitert til valgkamp kick-off, og generelt oppfordret til å delta 
på lokale aktiviteter gjennom valgkampåret. Det ble også laget og distribuert et oppsett med lokale 
valgkamparrangement hvor medlemmer ble oppfordret til å sette seg på liste for deltakelse. Det 
var satt av to dager i uka til aktiviteter, hvor lørdag inkluderte standvirksomhet. Torsdag ble også 
satt av til andre typer aktiviteter, som nevnt under. 
 
Valgkamp kick-off på Biblioteket 28. mai. 
Det var bra med oppmøte denne ettermiddagen, tilsammen var vi 35 medlemmer.  De andre 
lokallagene fra Haugalandet var invitert og medlemmer fra flere lag kom. Haugaland SU var også 
godt representert. 
 
Førstekandidat Ingrid Fiskaa og tredjekandidat Ingrid Vikse holdt innledninger om viktige politiske 
prioriteringer inn mot valget. Det ble også åpnet for spørsmål til kandidatene og generell diskusjon. 
Fredrik Tønnesen fra Rogaland SV holdt en workshop med fokus på  organisering og 
valgkamparbeid. Videre hadde vi gruppearbeid og idemyldring av hva som vil være viktige SV-saker, 

6 



 
 
hvordan fronte dette i valgkampen og på hvilke måter vi når best ut til velgerne. Hver av gruppene 
presenterte tankene sine i plenum.   
 
 
1.  stand 31. mai  
I forbindelse med SV sitt utspill om gratis barnehage, fulgte Haugesund SV oppfordringen om 
aksjon. Vi trykte opp materiell og organiserte stand i byen. Det var sentrumsløp denne lørdagen og 
masse folk i byen.  
 
Stand i august-september 
SV har hatt stand i byen hver lørdag og noen torsdager fra 6. august til 6. september, hvor det har 
blitt delt ut forskjellig materiell og snakket med velgere. Mange SV-medlemmer har deltatt, 
inkludert deltakelse fra de fleste i styret og bystyregruppa. Haugaland SU har vært representert på 
flere lørdager. Av profiler har toppkandidat Ingrid Fiskaa stilt på stand i Haugesund. Det har også 
daværende nestleder Torgeir Knag Fylkesnes 4. september. 
 
Dørbanking på Bleikmyr 21. august​
5 medlemmer deltok og det var kjekkere og ikke så skummelt som noen fryktet. Vi delte oss inn i 
tre grupper og gikk fra dør til dør på et boligfelt på Bleikmyr. En god måte å få direkte kontakt med 
velgere på. Stort sett møtt på en god måte. 
 
Folkemøte om fattigdom, biblioteket 21. august 
Thomas Rasmussen stilte på vegne av Haugesund SV på folkemøte om fattigdom i regi av Arena for 
sosial inkludering og Fattigdomsnettverket. De fleste partiene stilte med en representant og det 
var innledninger og spørsmål fra salen, og enhetsleder for NAV deltok. Det var godt med folk og 
Thomas representerte SV på en flott måte. 
 
Familiedag på Gamle Slaktehuset, 24 august.  
Thomas representerte Haugesund SV med stand på familiedagen som var arrangert av LO. 
 
Aksjon mot dagligvarebransjen, Bytunet 28. august 
Britt-Mona og Thomas fulgte opp utspill fra SV sentralt og hadde stand utenfor Rema 1000 ved 
Bytunet. Bakgrunnen for aksjonen var den uforholdsmessige økningen av matvarepriser og SVs 
ønske om å gjøre noe med maktkonsentrasjonen i dagligvarebransjen. 
 
Ryddeaksjon på Risøy 28. august.  
SV stilte med et sosialistisk lag under “Gjør Haugalandet rent 2025”. Vi valgte oss ut Risøy som 
området vi vandret for å plukke søppel, som ble samlet inn i containere på rådhusplassen. 
​
BEDRIFTSBESØK - 4 september 
I forbindelse med at Torgeir Knag Fylkesnes kom til lokallaget, besøkte vi Gismarvik næringspark. 
Bystyrerepresentant Lise Langåker, lokallagsleder og leder i Karmøy SV var med. 
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Daglig leder og nestleder ga oss en interessant gjennomgang av hva de holder på med og har 
planer om, og de uttrykte positiv oppfatning av hvordan SV la til rette for grønn omstilling i 
næringslivet. 

 
Byfest i Bibliotekparken 4. september​
Torgeir Knag Fylkesnes holdt appell, viser fremført av Stein Egeland Eriksen, diktlesing av 
Britt-Mona Vang. Marit Bjørnestad ledet møtet. Dette var et åpent arrangement som ledd i 
valgkampen vår. Gråværsdag, men regnet holdt seg unna til pizzaen ble satt frem under tak.  Godt 
fremmøte, der vi talte 30 personer på det meste. Flere medlemmer hjalp til med det praktiske for, 
under og etterarbeid. Takk. ​
 
Valgvake på Vanias Kafe 8. september 
Til sammen var vi 12 stykker som fulgte valget på Vanias Kafe hvor vi fikk servert suppe. 
 
Evalueringsmøte Folkets Hus 30. september 
Evalueringsmøte av valgkampen ble flyttet fra Biblioteket til Folkets hus, grunnet plassmangel. 
Medlemmer som hadde meldt at de ville komme ble informert og fremmøte var godt. 
Valgkomiteen var representert med tre medlemmer, i tillegg møtte to andre fra styret. Seks andre 
medlemmer møtte, derav en fra SU. Michael Løfler innledet om arbeidet  og aktiviteter som var 
gjennomført. Alle som møtte ble oppfordret til å ta ordet og dele erfaring og synspunkt. Flere ga 
uttrykk for at vi ikke har vært gode nok i sosiale medier, og at valgkampen manglet klare budskap. 
Kommuneøkonomi ville vært et godt tema fra sentralt hold som et eksempel. Det ble oppfordret til 
skolering og kommunikasjon- og valgkampstrategi før neste valg. Styret og komiteen fikk skryt for 
at de har laget åpne arrangement  og egne arrangement for medlemmer. Det ble gitt uttrykk for 
optimisme for neste valgkamp,da det er lettere å få til engasjement for lokale valg. 
 

4.3 Andre aktiviteter/arrangement  
En del av aktivitetene som er ført opp under pkt. 4.3 kan også ses på som en del av 
valgkamparbeidet, men vi har valgt å føre dem opp spesifikt, siden de også må sees på som en del 
av den vedtatte aktivitetsplanen. 
 
-​ Nyttårsfest ble avholdt 14. februar på To glass med godt oppmøte. Det ble servert mat og 

drikke, Ørjan og Michael spilte noen sanger, Marit fremførte dikt. En kveld hvor laget 
sosialiserte og tilbrakte en hyggelig kveld sammen. 

-​ 8. mars markering på Haugesund Folkebibliotek. Tema: “Kvinnens plass i en stadig mer 
polarisert verden”.  

Naomi Wessel (R) er leder i 8.marskomiteen, og for SV sitter Monica Sæther. 

Arrangementet besto av en panelsamtale ledet av Nancy Herz, og Trine var deltager i panelet 
som gruppeleder for SV. Etter panelsamtalen marsjerte vi sammen i tog med paroler 
(hovedparole: “Forsvar Folkeretten - solidaritet med kvinner i krig”)  til Steinparken der Iben 
Thorkilden (SU) og Monika Kvilhaugsvik (Palestinakomiteen) hadde avsluttende appeller.    
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Haugesund SV støtter også 8. marskomitéen økonomisk. 

-​ Arbeidernes dag – 1. mai arrangert av LO Nord-Rogaland med støtte fra lokallagene til AP, Rødt 
og SV. Haugesund SV var  representert i 1. maikomiteen med Marit Bjørnestad fra styret og 
Edgar Kåre Pettersen, SV medlem. 

Tradisjonell markering i kommunene med kransenedleggelser og appeller, og felles folketog og 
til slutt folkemøte på Maritim. Hovedtaler, Gerd Liv Valla,  tidligere LO-leder. Andre talere; 
Audun Herning, SV,  Naomi Wessel, Rødt. I tillegg hadde Monica Kvilhaugsvik appell fra 
Palestinakomiteen. Servering: Kaffi og kake dekket av SV og AP.  

Thomas Rasmussen, bystyrerepresentant,  la ned krans og holdt appell ved Bernhard Hansens 
grav  ved Byparken. 

1. mai frokost på Folkets hus i egen regi.​
I år valgte vi å invitere til frokost før hovedprogrammet og det ble en god oppslutning med god 
stemning. Partisekretær Audun Herning var med oss, inspirerte og lekte med barna som var til 
stede. Vi håper å kunne gjenta dette i årene som kommer.  

-​ Pride-parade 14. juni - SV-Medlemmer ble oppfordret til å delta sammen med SU 

-​ Sommerfest på O-hytta i Djupadalen 16. august​
Været var med oss og  vi serverte pølser og brus, vafler og kaffi ute. Alle som kom, ung og 
gammel, deltok i aktivitets-quiz med premie. Dette  var gøy, ca 20 fremmøtte med noen gjester 
fra Karmøy. 

-​ Rogaland SVs høstkonferanse 25. oktober på Folkets Hus i Stavanger. Fra Haugesund SV deltok: 
Thomas Rasmussen, Michael Løffler, Frederik Aalo Flood, Johannes Bjoland, Marit Bjørnestad, 
Arne Tjelle, Carolina Ormazabal,  Jonas Kirkhus og Britt-Mona Vang. En stor og flott kontingent 
fra Haugesund denne gangen. 

Det var et variert og spennende program på høstkonferansen, med blant annet bokbad av Odd 
Karsten Tveit, innlegg om kooperativene av Gunnar Roaldkvam, samt innlegg fra to av 
oljepionerene. Noen av deltakerne våre benyttet seg også av tilbudet om SV-fest om kvelden på 
SV-huset i Stavanger. 

-​ Medlemsmøte om kommunebudsjettet, Gamle slakthuset 12. november ​ ​ ​
Det ble kalt inn til medlemsmøte i forbindelse med kommunedirektørens fremlagte forslag til 
kommunebudsjett, økonomiplan og sparepakke for 2026. 

Trine ledet an, og sammen med resten av bystyregruppen ble de ulike budsjettområdene 
gjennomhått. Den vanskelige kommuneøkonomien ble diskutert sammen med mulige 
prioriteringer (signatursaker) fra SV sin side i et alternativt budsjett. Vi var 17 medlemmer 
tilstede denne kvelden.  

-​ Palestina-markeringer: SV-medlemmer er blitt  oppfordret til å delta i opptog og 
arrangementer. 
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4.4 Medlemsutvikling 
I løpet av de siste årene har Haugesund SV hatt en fin medlemsutvikling. Etter en liten tilbakegang i 
2022, har vi økt antall medlemmer de neste årene. For første gang på noen år er medlemstallet 
ved utgangen av 2025 lavere enn året før. 

Ambisjonen fra sist årsmøte var et medlemstall på 115 ved årsslutt (jf. vedlegg), og dessverre må vi 
slå fast at medlemstallet i Haugesund SV pr. 31.12.2025 faktisk var 108. Svingninger i 
medlemstallet henger ofte sammen med til-/fraflytting og naturlig avgang, men vi opplever også å 
få helt nye SV-medlemmer, og at noen av ulike årsaker velger å melde seg ut. Det har vi bl.a. 
opplevd denne høsten. Vi har imidlertid også fått 10 nye medlemmer dette året, bla. takket være 
god vervingsinnsats. 
 
 

År Antall medlemmer 

2017 60 medlemmer 

2018 67 medlemmer 

2019 83 medlemmer 

2020 90 medlemmer 

2021 99 medlemmer 

2022 92 medlemmer 

2023 97 medlemmer 

2024 110 medlemmer 

2025 108 medlemmer 

 
Framover bør verving av nye medlemmer fortsatt være et fokusområde. Samtidig vil det være 
viktig å ta vare på dem som allerede er medlemmer. For å nå det medlemstallet som Rogaland SV 
har satt for fylkeslaget, bør Hgsd. SV få en nettovekst på 12 medlemmer i 2026. 

Det har vært en del aktivitet på Facebook dette året, spesielt i forbindelse med valgkampen. Det 
bør likevel vurderes å lage en konkret strategi for bruk av sosiale medieplattformer. 
Facebookgruppa «Haugeby SV» er en lukket medlemsgruppe som nå har 89 medlemmer, mens 
facebooksiden “Haugesund SV” er offentlig og tilgjengelig for alle, administrert av ansvarlige i 
styret og bystyregruppa. Facebooksiden vår har nå 1104 følgere. 

 

 

5. Økonomien i lokallaget 
Regnskapsåret 2025 har vært et nytt godt år for Haugesund SV rent økonomisk. 2025 var et valgår, 
og det ble budsjettert med en relativt høy post for å ha nok penger til valgmateriell og diverse 
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utgifter med valgkampen. Selv om kostnadene med brosjyrer, valgmateriell, mat osv har økt ganske 
kraftig de senere år, viste det seg at kostnadene knyttet til valget ble noe mindre enn budsjettert. 
Dette skyldes nøktern og fornuftig bruk av penger, slik styret ser det.  Samlet gikk driften med et 
lite overskudd i 2025.  
 
Haugesund SV har en trygg økonomi med god økonomisk buffer. Og styret ønsker at det skal 
fortsette slik. Styrets forslag til budsjett for 2026 legger opp til et år med nøktern pengebruk og et 
lite overskudd. I 2027 er det lokalvalg, og vi forventer da en større bruk av penger enn i 2026. 
 
Styret viser ellers til egen sak om regnskap og budsjett. Regnskapet er revidert og godkjent av 
revisor. 
 

 
 
 

6. Sosialistisk Ungdom 
 
Det har vært et litt utfordrende år for SU-laget lokalt. Det har blant annet vært flere lederskifter i 
høst. Likevel har de vært aktive i valgkampen, gjennomført aksjoner, deltatt på skoledebatter og 
hatt kursing av medlemmene sine. Flere SU medlemmer har gjennom året deltatt på 
“Kaffikoppen”.  

Vi satser på at 2026 blir et nytt godt år for Haugaland SU, og at aktiviteten vil fortsette i samme 
gode spor. 

 
 
Styret i Haugesund SV 
14.01.2026 
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Vedlegg 1 til årsmelding for 2025: Status for styrets handlings- og aktivitetsplan 2025 

 
Handlings- og aktivitetsplan for styret i Haugesund SV i 2025 - Status 

 
Mål for 2025: 

 
Haugesund SV har som overordnet mål å forme og fremme SVs politikk lokalt og regionalt. For å 
oppnå dette er det satt opp organisatoriske delmål for 2025:   
 
Delmål samarbeid: 

1.​ Videreutvikle samarbeidet mellom styret og bystyregruppa - Gjennomført. Lokallagsleder 
har deltatt på de aller fleste gruppe- og strategimøter og drøftet med styret på styremøter 
for å ta med tilbake til bystyregruppa. 

2.​ Videreutvikle samarbeidet med SVs lokallag i regionen. Det kan f.eks. være gjennom felles 
medlemssamlinger eller debattinnlegg. - Gjennomført. Deltakere fra andre lokallag vært 
med på ulike arrangement, kan likevel utvikles videre. 

 
Delmål profilering og synlighet:  

●​ Valgår, vi fokuserer på valgkamp. Det settes ned valgkampkomité under første møte for 
nytt styre i 2025. Komitéens oppgave blir å lage og gjennomføre en valgkampstrategi, 
strategien skal godkjennes av styret. Gjennomført til en viss grad. Valgkampkomité ble 
satt ned på første styremøte, og en utarbeidet en strategi, men bl.a. samarbeidet med 
fylkets valgkamputvalg kunne hatt en tydeligere retning  

●​ Publisere minst ett debattinnlegg i media pr. måned fram mot valget. Styret sammen 
med valgkampkomitéen lager en plan for det.Gjennomført til en viss grad. Det ble ikke 
laget en konkret plan for det, men resultatet ble omtrent som ønsket, ikke minst takket 
være enkeltmedlemmer som var svært aktive. 

 
Delmål medlemmer:  

●​ Mobilisere/aktivisere flere av våre medlemmer gjennom ulike arrangement og 
aktiviteter - Gjennomført, i hvert fall ble det lagt ned stor innsats i dette, og både stands, 
byfest, Djupadalen og ikke minst “Kaffikoppen” har bidratt med aktivisering av noen flere 
enn den ‘harde kjernen’. Heldigvis. En kan alltid ønske at enda flere er aktive, men det 
kan se ut som terskelen for det fortsatt er høy. Det er bare å stå på videre. 

●​ Øke medlemstallet i Haugesund SV i tråd med tabellen under. Ikke oppnådd tallmessig. 
Samtidig har vi fått 10 nye medlemmer siden sist årsmøte, så bildet er ikke helsvart. 

●​ Fortsette å samarbeide med bystyregruppa om å arrangere «Kaffikoppen», et forum der 
medlemmer har mulighet til å fremme saker knyttet opp mot aktuell politikk som drøftes 
i bystyret, og andre saker som medlemmer ønsker å fremme. Gjennomført 

●​ Arrangere minst én temakveld i året for medlemmer og andre interesserte. Gjennomført 

12 



 
 

 
 

Medlemsutvikling:  
 

Engasjement-indikator
er 

Status per  
1. januar 2024 

Ambisjonsnivå  
1. januar 2025 

Antall medlemmer 110 115 Ikke nådd 

 
 
Forslag til vedtak: 
 

Årsmøtet godkjenner de målsetningene som er skissert i denne handlings- og 
aktivitetsplanen, og gir det nye styret fullmakt til å operasjonalisere dem i tiltak og en 
aktivitetskalender som blir formidlet til medlemmene senest innen utgangen av april 2025. 
Gjennomført 

 
 

Styret i Haugesund SV, 15.01.2025 
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